(S â m a ra  ty)fl unicibci l de JlPouso í  A le q r e

QW, c^jerais

PORTARIA N° 23/2003

EXONERA, A PEDIDO, A SRA. ANA AURORA DE ALMEIDA
FERNANDES DA FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE GABINETE,
PADRÃO CC-4, DA RESOLUÇÃO 887/02 E DÁ OUTROS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Mauro César Lopes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera, a pedido, a Sra. Ana Aurora de Almeida Fernandes da
função de Assistente de Gabinete, Padrão CC-4, da Resolução 887/01, a partir do dia 01 de agosto de
2003.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data da sua emissão.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 01 de Agosto de 2003.

0  JY\A ( X p v O  3Q de Agosto de 2003

(.'íutiixmi '11 l in ii i ip a l th: yhm$o {/llegye

S --J* ru is

PORTARIA N* 2J/200J

EXONERA. A PEDIDO. A SRA. ANA AURORA DE ALMEIDA
FERNANDES DA FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE GABINETE.
PADRÃO CC-4, DA RESOLUÇÃO 337/02 f. DÁ OUTROS
PROVIDÊNCIAS.

O Picsidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, listado dc Minas
Gerais. Vereador Mauro César Lopea. nu uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORIA RIA

An I* - Exonera, a pedido, a Sr» Ana Aurora de Almeida l emandes
funçio de Assistente de Gabinete. Padrio CC-4. da Resoluçio 837.01. a panrr do dia 01 de agosto
2003

An 2* • Revogadas as disposições cm contrano, a presente Portaria entra
em vtgor na data da sua emissão

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. 01 de Agosto de 2003

8-
8-